
ZARZĄDZENIE NR  8/2023 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

 z dnia 14 lutego 2023 r. 
 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 
 
 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z pożn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 10/2023 Starosty 
Powiatu Wyszkowskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie odwołania pogotowia 
przeciwpowodziowego 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z systematycznym zmniejszeniem się stanu wody w rzece Bug odwołuję: 
1) pogotowie przeciwpowodziowe od godziny 1000 dnia 14 lutego 2023 r. dla sołectw: 

Jasieniec, Barcice, Jackowo Dolne, Janki, Popowo Kościelne, Popowo-Parcele. 
2) polecam w dalszym ciągu monitorować sytuację na administrowanym terenie. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy oraz Inspektorowi ds. 
obronnych, oc, zarządzania kryzysowego oraz zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 
 

   
 
Wójt Gminy Somianka 
  /-/ Andrzej Żołyński                                                   

 


